ENTREVISTAS PEC QUALIDADE DA AULA

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto nº 64.187/2019 e
nos termos da Resolução SEDUC – 111, de 09/12/2024, torna pública a divulgação das datas e horários das
entrevistas para a função de Professor Especialista em Currículo – Qualidade da Aula, bem como a situação
das inscrições, conforme estabelecido no Edital.

NOME RG SITUAÇÃO
DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

GLAUCO ROBERTO BERTUCCI 24.232.650-X Deferida 14/02/2025 09h30

FRANCINI VENDRAMI DE LIMA PONTE 40.359.755-9 Deferida 14/02/2025 10h00

ÉRICA CATARUCI 32.859.006-X Deferida 14/02/2025 10h30

TEREZA APARECIDA BERCKIMANS 16.927.952-2 Deferida 14/02/2025 11h00

DANIELA BRANDÃO DOS REIS ALVES 44.091.579-X Deferida 14/02/2025 11h30

As entrevistas serão realizadas presencialmente, conforme o item 4 do edital, na sede da Diretoria de
Ensino de José Bonifácio, localizada na Rua Ademar de Barros, nº 356, Centro – José Bonifácio/SP.

NOME RG SITUAÇÃO MOTIVO

VALÉRIA MARIA PERES DOS SANTOS  34.162.976-5 Indeferida Não atende ao item 2 do Edital

LÍGIA ALONSO CASSUCCI 19.676.677-1 Indeferida Não atende ao item 1 do Edital

VALÉRIA BARBOSA MIRANDA 16.519.071-01 Indeferida Não atende ao item 2 do Edital

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE JOSÉ BONIFÁCIO

Rua Ademar de Barros, 356 centro – José Bonifácio/SP.
Fone: (17) 3265-9130 - FAX: (17) 3265-9177 - E-mail dejbo@educacao.sp.gov.br